ĐẠI HỌC HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	---------------
	----------o0o----------

	Số:        /KH-ĐHNL-CTSV

	V/v kế hoạch sinh hoạt của sinh viên khóa 48
	    Thừa Thiên Huế, ngày 19 tháng 8 năm 2014

Kính gửi: Các đơn vị trong toàn trường
I. Kế hoạch đón sinh viên

1. Kế hoạch tiếp đón sinh viên làm thủ tục nhập học

Nguyện vọng 1: Từ ngày 25 đến 27 tháng 08 năm 2014
Địa điểm: Nhà Đa chức năng của trường và giảng đường D

Phân nhóm để sinh hoạt đầu khóa

	Tên nhóm
	Khoa
	Ngành học

	Nhóm 1
	Cơ khí – Công nghệ; Lâm nghiệp
	Công nghệ thực phẩm; Công nghệ STH; Công thôn; Công nghệ kỹ thuật cơ khí; Kỹ thuật cơ điện tử; Lâm nghiệp; Quản lý tài nguyên rừng; Công nghệ chế biến lâm sản; Lâm nghiệp đô thị

	Nhóm 2
	Tài nguyên đất & MTNN; Chăn nuôi – Thú y
	Quản lý đất đai; Khoa học đất; Chăn nuôi; Thú y

	Nhóm 3
	Nông học; Thủy sản; Khuyến nông & PTNT
	Khoa học cây trồng; Bảo vệ thực vật; Nông học; Công nghệ RHQ&CQ; Nuôi trồng thủy sản; Quản lý nguồn lợi thủy sản; Khuyến nông; Phát triển nông thôn

Nhà trường gặp mặt sinh viên đầu khóa

	Ngày
	Thời gian
	Nhóm
	Địa điểm

	Thứ Năm

28/08/2014
	07h30
	Nhóm 1
	Nhà đa chức năng (ĐCN)

	09h00
	Nhóm 2

	14h00
	Nhóm 3

2. Kế hoạch tiếp nhận sinh viên của các Khoa

- Thời gian: Các Khoa gặp mặt sinh viên, giáo viên chủ nhiệm sinh hoạt với các lớp, bầu ban cán sự lớp; với kế hoạch cụ thể như sau:

- Địa điểm: Các khoa tiếp nhận sinh viên tại các địa điểm được bố trí như sau:

	TT
	Khoa
	Địa điểm
	Thời gian

	1
	Nông học
	Nhà ĐCN
	08h00, ngày 03/9/2014

	2
	Chăn nuôi thú y
	Nhà ĐCN
	14h00, ngày 03/9/2014

	3
	Cơ khí – Công nghệ
	Nhà ĐCN
	08h00, ngày 04/9/2014

	4
	Tài nguyên đất &MTNN
	Nhà ĐCN
	14h00, ngày 04/9/2014

	5
	Thủy sản
	Nhà ĐCN
	08h00, ngày 05/9/2014

	6
	Lâm nghiệp
	Nhà ĐCN
	14h00, ngày 05/9/2014

	7
	Khuyến nông &PTNT
	D6
	08h00, ngày 05/9/2014

II. Kế hoạch sinh hoạt của sinh viên

1. Lịch sinh hoạt công dân sinh viên đầu khóa
	Nhóm 1

	Ngày học
	Buổi
	Địa điểm
	Thời gian

	06/09/2014
	Sáng
	Nhà Đa chức năng
	07h30 -11h00

	07/09/2014
	Chiều

	14h00-17h00

	09/09/2014
	Sáng

	07h30 -11h00

	10/09/2014
	Chiều

	14h00-17h00

	12/10/2014
	Sáng

	07h30 -11h00

	Nhóm 2

	Ngày học
	Buổi
	Địa điểm
	Thời gian

	06/09/2014
	Chiều
	Nhà Đa chức năng
	14h00-17h00

	08/09/2014
	Sáng

	07h30 -11h00

	09/09/2014
	Chiều

	14h00-17h00

	11/09/2014
	Sáng

	07h30 -11h00

	12/10/2014
	Chiều

	14h00-17h00

	Nhóm 3

	Ngày học
	Buổi
	Địa điểm
	Thời gian

	07/09/2014
	Sáng
	Nhà Đa chức năng
	07h30 -11h00

	08/09/2014
	Chiều

	14h00-17h00

	10/09/2014
	Sáng

	07h30 -11h00

	11/09/2014
	Chiều

	14h00-17h00

	13/10/2014
	Sáng

	07h30 -11h00

2. Lịch khám sức khỏe đầu khóa

	Nhóm
	Ngày
	Buổi
	Địa điểm
	Thời gian

	Nhóm 1
	21/09/2014
	Sáng
	Giảng đường D
	Từ 07h30

	Nhóm 2
	21/09/2014
	Chiều

	Từ 13h30

	Nhóm 3
	28/09/2014
	Sáng

	Từ 07h30

III. Kế hoạch khai giảng và học tập

1. Khai giảng khóa học:  Dự kiến vào lúc 08h00 ngày 14 tháng 09 năm 2014 (Chủ nhật), tại Nhà văn hóa Thành phố Huế (Địa chỉ: 65 Trần Hưng Đạo, Thành phố Huế)

2. Lịch học: Toàn thể sinh viên Khóa 48 bắt đầu học từ ngày 15 tháng 09 năm 2014, theo kế hoạch của Phòng Đào tạo Đại học.

	Nơi nhận

   - Như kính gửi (để thực hiện)

   - Lưu: VT, CTSV
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
PGS.TS. Nguyễn Minh Hiếu